МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

имени Герасименко Е.И.

ПРИКАЗ

«01» сентября  2023  года                                                                    №  145

х.Гречаная Балка

Об утверждении кружков ФГОС в первом полугодии  2023 - 2024 учебного

года

  В соответствии с учебным планом МБОУ СОШ № 9 х. Гречаная Балка

для 1-11 классов на 2023 - 2024 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить кружки ФГОС в первом  полугодии  2023 - 2024 учебного года

Класс ФИО учителя Название курса Кол-во часов в

неделю(мес.)

1 Кисляк Татьяна

Алексеевна (4)

Разговоры о важном 1 (4,2)

Кубановедение 1 (4,2)

ОПК 0,5(2,1)

История и культура

кубанского казачества

0,5 (2,1)

Проект «Орлята России» 1 (4,2)

2 Костенко

Светлана

Ивановна (5)

Разговоры о важном 1(4,2)

Функциональная грамотность 1(4,2)

История и культура

кубанского казачества

0,5(2,1)

ОПК 0,5(2,1)

Разговоры о профессиях 0,5(2,1)

Проект «Орлята России» 1(4,2)

Робототехника 0,5(2,1)

3 Тютина Татьяна

Пантелеймоновна

(4,5)

Разговоры о важном 1(4,2)

История и культура

кубанского казачества

0,5(2,1)

ОПК 0,5(2,1)

Разговоры о профессиях 0,5(2,1)

Проект «Орлята России» 1(4,2)

Математическая грамотность 0,5(2,1)

Читательская грамотность 0,5(2,1)

Бузов Анатолий

Александрович

(0,5)

Шахматы 0,5(2,1)

4

Кисляк Татьяна

Алексеевна (4)

Разговоры о важном 1(4,2)

Кубановедение 1 (4,2)

Проект «Орлята России» 0,5(2,1)

Разговоры о профессиях 0,5(2,1)

История и культура

кубанского казачества

0,5(2,1)

ОПК 0,5(2,1)

Бузов Анатолий

Александрович (1)

ЮИД 0,5 (2,1)

Шахматы 0,5 (2,1)

5

Огурян Марина

Леонидовна (3)

Разговоры о важном 1(4,2)

Разговоры о профессиях 1(4,2)

Читательская грамотность 1(4,2)

Бузов Анатолий

Александрович (2)

Шахматы 1(4,2)

Юный спасатель 1(4,2)

6

Невтрило

Валентина

Николаевна (4)

Разговоры о важном 1 (4,2)

Россия мои горизонты 1 (4,2)

Школа безопасности 1(4,2)

Финансовая грамотность 1(4,2)

Субботина

Светлана

Николаевна (1)

Театральное объединение

«Маски»

1(4,2)

7 Мощенская

Наталья

Андреевна (3)

Разговоры о важном 1(4,2)

Россия мои горизонты 1 (4,2)

Школа безопасности 1 (4,2)

Субботина

Светлана

Николаевна (1)

Театральное объединение

«Маски»

1(4,2)

8 Субботина

Светлана

Николаевна (3)

Разговоры о важном 1(4,2)

Россия мои горизонты 1 (4,2)

ОПК 0,5(2,1)

История и современность

кубанского казачества

0,5(2,1)

Невтрило

Валентина

Николаевна (1)

Финансовая грамотность 1(4,2)

Бузов Анатолий

Александрович (1)

Патриот 1(4,2)

9

Кротко Лилия

Владимировна (3)

Разговоры о важном 1(4,2)

Билет в будущее 0,5(2,1)

Проектория 0,5(2,1)

Субботина

Светлана

Николаевна (1)

ОПК 0,5(2,1)

История и современность

кубанского казачества

0,5(2,1)

11 Гарькуша Ольга

Анатольевна (3)

Разговоры о важном 1(4,2)

Россия мои горизонты 1 (4,2)

Билет в будущее 0,5(2,1)

Проектория 0,5(2,1)

2. Утвердить расписание кружков ФГОС (отв. Луценко Л.В., зам.

директора по УВР).

3. Контроль за проведением кружков возложить на заместителя

директора по ВР Огурян М.Л.

Директор МБОУ СОШ № 9

                   х. Гречаная Балка